seruas. s; au. lege dei teme
 randaz putas. Et p pietate
 quidez om̄s maximū sum.
S; tamen a me nichoatu gau
 deo. qd queus tyrāne. **Con**
 fiteor. nos sumo deo fuisse/
 et doces quid agere debeat
 m. si tu tanta pñana vis
 extorquere veritatez. cur
 nō om̄i virtute nos cā tenē
 daz putem. **Quid** plura. ad
 hibent. variaz genera pena
 ruz. s; vicit pietas immanitatis
 furorez. exclusa est aiā nō re
 ligio. **Secundus** accessit. nec
 deneger. fr̄s munia pie cō
 fessionis impleuit. **Et** cū det
 heret. mēbrana capitis re
 spondit. aufertis quidē mē
 brana. s; habeo galeā spālē.
 quā nō potestis aufere. et
 vere hanc galeaz nemo au
 fere pt. sicut postea apluz
 donuit i emā dñi. quia caput
 vni xpc est. et eius sum. mē
 bra. **Recte** puer istū diuino
 spū doctrinaz apliaz punde
 bat. **Exuebāt** imunes be
 ste corū capitis. et pardali
 nis feritatibus seuebant. at
 ille deficiens. q; dulce est mqt
 mou pro religione. q; suauis
 om̄s acerbitas mortis. p pie
 tate. quia manet hoz remu
 neratio labor. **Tua** sūt ter
 grauiora tormēta. tu tuis ue
 hemētius torqris suphiaz.
 q; vides vna i ptate. **Et** hoc
 defuncto. tertuz statū sibi ius
 sit. et ai eū partz tēptaret
 infidijs. parti cuperet tūoz
 pcellere. **Indit** ad eū nō fa
 ruz uolūtatez tuā. nō sumū
 bam impio tuo. p beatuz illā

fratru passionez/ et nobile vi-
taz nō negabo piā germaīta-
tez/ que vis adhibeto supplicia/
quibus magis urgeas hoc p-
fices aspitare penaz/ ut ma-
iora testimōia nr̄e germaīta-
tis accipias/ iussit itaq; ei lin-
guā amputari. **At** ille excla-
mans/ victus es inquit anthi-
oche/ qui organū vocis abscidi iubes/ **Confessus** es te re-
spondere nō posse ratiōni/ ma-
ioraq; probas lingue nr̄e
flagella q̄ tua verbera/ nos
enī tua verbera nō timem?
Tu nr̄e vocis flagella nō po-
tes sustinere/ si hec pietatis
flagella sūt/ tua flagella p-
fidie/ si etiā lingua sublata
grauis te suo cadens mur-
mur flagellabit. **Euadere**
te putas anthioche/ si vocē
eripias/ et tacentes deus au-
dit/ **Ecce** aperui os meū/ la-
xavi linguā meā/ abscede li-
guā/ si nō abscedes cōstanciā
nō virtutē auferes/ nō rōez
oblitterabis/ nō eripies testi-
moniz veritatis/ nō eripies
cordis clamorē/ si lingua ā-
putat/ sanguis clamabit/ **Et**
dicet tibi/ vox sanguinis
fr̄is tui clamat ad me/ audit
enī sanguinis vocē/ qui au-
dit internas cogitaciōes te-
nebre licet opiant/ et pari-
etuz septa/ arādent/ dicat
ip̄ius quia nullus sibi testis
assistat/ exploret vniuersa/
videt omnia deus/ nec est ali-
quod facinus/ qd̄ possit late
om̄i iudicē deū/ qui cogitat
vniuersa/ anteq̄ fiant/ quid
verba dam̄/ loq̄ntia sunt

vulnere/ et si vulnere tegā-
tur/ et si abscondat̄ cicatrix/
nō abscondit̄ fides/ nec tū
plaudas. q̄ auferendo linguā/
cōfessionez laudis eripias/
Satis iā deū sermone lau-
dau/ nūc passione laudem?
Et hoc pempto/ iussit q̄tuz
vnicui ad rotā/ ut eius ver-
tiginēz mēbus omnibus sol-
ueret̄. **At** ille cū torqueretur
in maniter dissolus inquit
corpous mēbra/ si aduigis
grāz passioni/ nec eripis so-
laciu mortis. **Est** enī vox to-
nitru in rotā/ quia in bono
et iōffensō vite istius cursu/
celestē resultat oraculū/ sic
iōh̄e et iacobo filijs tonitru
resultabat. **Itaq;** illud quod
legi nūc māfestius recogno-
scō/ quia rotā mē rotā currit
nec iōpedit̄/ teres enī vita si-
ne ulla offensione i quauis
passione versat̄/ et mē hāc
quoq; rotā currit/ currit lex
m̄ta grāz/ et obseruācia legis
inter diuine curricula mē
est/ nā quo magis voluntur-
plus probat̄/ potius est hic
ab impijs aduersā tolerare/
ut ibi a dno cōsolaciōez iue-
nire possim? **Et** iste cōfirmas
cursuz suū/ abrupit sp̄m aiāz
q; victor effudit. **Quintus**
cū sisset/ reso prius eidez
iussit ignes admoueri sub
ia incendia/ manabat e vul-
neribus auor/ et effossis ul-
ceribus sanguis effusus/ ip̄os
flāmaz extinguebat globos.
At ille inter igniuz crepitu
audiebat̄ dicens/ grās tibi
dne/ quod dedisti nobis dice

transibim⁹ pignez/ et sicut
 alibi idē dicit tuus ppheta/
Igne nos examinasti/ sicut
 igni examinatur argentum/
 astabo tibi sicut aurū pur-
 gatus incendio/ et si quid
 fuit culpe/ ignis exussit/ Ita
 qz et iste transfiguratus a cor-
 ruptela/ ad incorruptōnem
 vitā exalauit/ **S**exto quo-
 qz adnota sunt/ **A**t ille noli
 inquit frustra errare/ et tunc
 hoc ascribere potestati/ qz
 ista aduersus nos exerceas/
 nrōz hoc delictoz ē p̄cauz/
 ut peccantes puniam⁹ et
 grās dñō/ qz hic a nobis du-
 plina peccata exigūtur/ ut
 ibi nobis cōsolatio deferat^r
Gras autē et tibi/ qz tā du-
 rus et imitiss es/ ut talib⁹
 mīs supplicis/ dñs in que
 peccauim⁹/ genti nrē ppia⁹
 fiat/ **A**los quoqz ableuam⁹
 erūnaz/ dū fidei passioib⁹
 delectam⁹/ et iste duris et
 asperis. dilaceratus suppli-
 cis/ appositus est ad frēs
 suos/ **S**uperat frater mi-
 nor/ ex fratribus/ et iam
 pudebat anthochū imatu-
 re etati ita se fuisse ludibrio/
 itaqz dolis eū desiderās ar-
 cū scribere/ pollicebat^r ho-
 nores. diuitias. aīnāqz su-
 am. cōfortiuz secretoz/ **A**t
 vero pia mater. monebat
 filiz suū/ dicens/ **E**t huic
 sicut ceteris/ nescio quē ad
 moduz iutez meū mitro
 istis/ neqz ego spm̄ donauī
 uobis/ neqz mēbra forūi/
 s; her oīpotētis dei mune-
 ra sunt/ **P**utabat antho-